
 
SIAI  –  ANEXO XXXVIII

 
COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS RELATIVOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

 
INFORMAÇÕES SOBRE O ORDENADOR DE DESPESAS:

 
DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA ANEXADA:

 

 

 

 

 

 

 

UNIDADE GESTORA:

PROCESSO DE DESPESA:

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA

02013010 / 2022

Dispensa de Licitação

NÚMERO DO RECIBO:

318526

Número do Termo:

Data da Expedição do Termo:

Data da Publicação do Termo:

Fundamento Legal:

Valor Contratado:

Objeto:

000004/2022

15/02/2022 00:00:00

15/02/2022 00:00:00

Lei 8.666/93, art. 24, II

13200,00

Contratação da prestação dos serviços de mensageiro motorizado (motoboy) para coleta e entrega

diárias de documentos e

encomendas, em atendimento das necessidades existentes na sede do município de Passa e Fica e

as cidades circunvizinhas

Nome:

CPF:

FLAVIANO CORREIA LISBOA

07426276406

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

OFÍCIO TR MOTOBOY.pdf

CC340A7B24E2AAE79535DA0E5A5EEFCD

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

VALOR DE MERCADO.pdf

BC594CD844AF53A2147A8BAE70705E73

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PARECER JURÍDICO.pdf

9F4DA7B57B3405FDD04800F40FAC1AE3

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 04 2022.pdf

076FF35ADE6F90A71E87C7C5D3EAEDA7

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PUBLICAÇÃO DO TERMO DE DISPENSA.pdf

6C18C17FD8EA6342EBC174543CE53BFD

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE RATIFICAÇÃO DL 04 2022.pdf

9BBE9E6A70F17B06C80EF89B64BBE353

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Passa e Fica  PUBLICAÇÃO DA RATIFICAÇÃO.pdf

9F189327090ECF879ACA26524D709D74

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289



 

 
JUSTIFICATIVA(S):

 
Importante:

 

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

MINUTA DO TERMO DE DISPENSA.pdf

337C576044BC64276B04EA8B3BCC1DE7

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

SOLICITAÇÃO DE DESPESA.pdf

05F38419FABEFE534D1244FA124E8F12

Justifica-se a referida contratação pela fluxo continuo de documentos entre as secretarias municipais e a sede da prefeitura municipal,

bem como deslocamento para entregas de documentos as agências bancarias onde estão cadastradas as contas do Tesouro Municipal,

que estão situadas nas cidades vizinhas e no Fórum da Comarca de Nova Cruz.

Este Recibo deverá ser encaminhado à equipe responsável pelo preenchimento do SIAI Fiscal do ano corrente, a fim de que o seu

número seja aposto em campo específico do Anexo XIII do bimestre em que se dê a conclusão do certame licitatório ora informado ao

TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Protocolo de entrega de informações via internet

Número do Recibo:318526

Data e hora do Envio: 22/02/2022 17:02:00

Data e hora da criação deste Documento: 22/02/2022 17:02:16

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289


